
 

 

Posizione: Segreteria Amministrativa del Dipartimento 
Tit. VII Cl. 4 
Fascicolo n.  
Oggetto: nomina Commissione istruttoria per conferimento incarichi di natura didattica 

nell’ambito di insegnamenti ufficiali dei Corsi di Studio attivi presso il 
Dipartimento. 

Allegati n. 0 
 

IL DIRETTORE 
 

TENUTO CONTO delle vigenti disposizioni legislative e regolamentari; 
VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e ss.mm. e ii.; 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17 ottobre 2016; 
VISTO   il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con 

D.R. n. 803 del 5 agosto 2013; 
VISTO  il Decreto del Direttore n. 478 del 12/12/2024 (prot. n. 201115) con il quale è 

stato emanato il bando per il conferimento di incarichi di docenza, mediante 
supplenza e/o contratto, degli insegnamenti ufficiali vacanti nel secondo 
quadrimestre per l’Anno Accademico 2024-2025; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 477 del 12/12/2024 (prot. n. 201100) con il quale è 
stato emanato il bando per il conferimento di incarichi di docenza, mediante 
supplenza e/o contratto, degli insegnamenti (idoneità) di lingua inglese vacanti 
nel secondo quadrimestre per l’Anno Accademico 2024-2025; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina di apposita Commissione istruttoria, preposta 
alla valutazione delle domande pervenute per il conferimento di incarichi di 
natura didattica, al fine di snellire gli adempimenti connessi alle istruttorie 
preliminari alla procedura di conferimento degli incarichi, e 
all’approvazione/ratifica degli atti di competenza del Consiglio di Dipartimento; 

 

DECRETA 
 

Ai sensi dell’art. 6, lettera C, comma 2), del Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi 
didattici, la nomina dei seguenti docenti di ruolo, con l’indicazione di coloro che svolgeranno 
funzioni di Presidente e Segretario, quali componenti della Commissione istruttoria preposta alla 
valutazione delle domande pervenute in risposta ai bandi di cui in premessa: 

▪  

- Prof. Ornella ZERLENGA (Presidente); 

- Prof. Gianfranco DE MATTEIS; 

- Prof. Roberto LIBERTI; 

- Prof. Maria Dolores MORELLI (Segretario); 

- Prof. Efisio PITZALIS; 

- Prof. Rosanna VENEZIANO. 
▪  

Il risultato dei lavori della Commissione, come anzidetto, viene sottoposto all’approvazione/ratifica 
del Consiglio di Dipartimento che delibera nella prima adunanza utile. 
Per quanto non espressamente previsto dal presente provvedimento si rinvia alle disposizioni 
contenute nel Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici, consultabile online 
all'indirizzo https://www.unicampania.it/index.php/personale/docenti-e-ricercatori/regolamenti  
Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella prima adunanza utile del Consiglio di 
Dipartimento. 
 

 Il Direttore 
 (prof. arch. Ornella Zerlenga) 

https://www.unicampania.it/index.php/personale/docenti-e-ricercatori/regolamenti

		2025-01-13T09:15:57+0000
	Ornella Zerlenga




